ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие информационного общества
и электронного правительства в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской областиот 14.11.2019 №26/585-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области».
[bookmark: _GoBack]2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных
с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программыи дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
36

4
Правительства области   А.А.Смекалин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие информационного общества и электронного правительства
в Ульяновской области»

1. Встроке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «2212239,58575» заменить цифрами «2242345,64175»;
2) в абзаце втором цифры «553109,98575» заменить цифрами «583216,04175»;
3) в абзаце восьмом цифры «2203018,18575» заменить цифрами «2234493,78575»;
4) в абзаце девятом цифры «543888,58575» заменить цифрами «575364,18575»;
5) в абзаце четырнадцатом цифры «9221,4» заменить цифрами «7851,856»;
6) в абзаце пятнадцатом цифры «9221,4» заменить цифрами «7851,856».
2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Ульяновской
области и муниципальных услуг органами местного самоуправления
муниципальных образований Ульяновской области»:
1) в абзаце первом цифры «1810470,87» заменить цифрами «1773576,926»;
2) в абзаце втором цифры «423690,87» заменить цифрами «453796,926»;
3) в абзаце третьем цифры «292795,0» заменить цифрами «297395,0»;
4) в абзаце восьмом цифры «1801249,47» заменить цифрами «1765725,07»;
5) в абзаце девятом цифры «414469,47» заменить цифрами «445945,07»
6) в абзаце десятом цифры «364395,0» заменить цифрами «297395,0»;
7) в абзаце четырнадцатом цифры «9221,4» заменить цифрами «7851,856»;
8) в абзаце пятнадцатом цифры «9221,4» заменить цифрами «7851,856».
3.В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам
и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов
государственной власти Ульяновской области»:
1) в абзаце первом цифры «303950,01575» заменить цифрами «370950,01575»;
2) в абзаце третьем цифры «64647,4» заменить цифрами «131647,4».
4. В графе 6 строки 9 раздела «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуникационного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области» приложения № 1 цифру «0» заменить цифрой «5».
5.В приложении № 2:
1)в разделе «Подпрограмма «Снижение административных барьеров,
оптимизация и повышение качества предоставления государственных услуг
исполнительными органами государственной власти Ульяновской области
и муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской области»:
а) в позиции «Правительство Ульяновской области, областное
государственное казённое учреждение «Корпорация развития интернет-технологий – многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг в Ульяновской области» (далее – ОГКУ
«Правительство для граждан») строки 1:
в графе 10 цифры «63142,9» заменить цифрами «62322,9»;
в графе 11 цифры «7542,9» заменить цифрами «6722,9»;
б) в строке 3:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «61335,62784» заменить цифрами «59685,45224»;
в графе 11 цифры «6967,12784» заменить цифрами «5316,95224»;
в позиции «областной бюджет»:
в графе 10 цифры «57894,52784» заменить цифрами «57613,89624»;
в графе 11 цифры «3526,02784» заменить цифрами «3245,39624»;
в позиции «федеральный бюджет»:
в графе 10 цифры «3441,1» заменить цифрами «2071,556»;
в графе 11 цифры «3441,1» заменить цифрами «2071,556»;
в) в строке 3.1:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «4196,46341» заменить цифрами «2526,28781»;
в графе 11 цифры «4196,46341» заменить цифрами «2526,28781»;
в позиции «областной бюджет»:
в графе 10 цифры «755,36341» заменить цифрами «454,73181»;
в графе 11 цифры «755,36341» заменить цифрами «454,73181»;
в позиции «федеральный бюджет»:
в графе 10 цифры «3441,1» заменить цифрами «2071,556»;
в графе 11 цифры «3441,1» заменить цифрами «2071,556»;
г) в строке 3.2:
в графе 10 цифры «57139,16443» заменить цифрами «57159,16443»;
в графе 11 цифры «2770,66443» заменить цифрами «2790,66443»;
д) в строке 4:
в графе 10 цифры «1560751,47» заменить цифрами «1526327,7016»;
в графе 11 цифры «397882,37» заменить цифрами «430458,6016»;
в графе 12цифры «250809,4» заменить цифрами «183809,4»;
е) в строке 4.1:
в графе 10 цифры «1560751,47» заменить цифрами «1526327,7016»;
в графе 11 цифры «397882,37» заменить цифрами «430458,6016»;
в графе 12 цифры «250809,4» заменить цифрами «183809,4»;
ж) в строке «Итого по подпрограмме»:
в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «1810470,87» заменить цифрами «1773576,926»;
в графе 11 цифры «423690,87» заменить цифрами «453796,926»;
в графе 12 цифры «364395,0» заменить цифрами «297395,0»;
в позиции «областной бюджет»:
в графе 10 цифры «1801249,47» заменить цифрами «1765725,07»;
в графе 11 цифры «414469,47» заменить цифрами «445945,07»;
в графе 12 цифры «364395,0» заменить цифрами «297395,0»;
в позиции «федеральный бюджет»:
в графе 10 цифры «9221,4» заменить цифрами «7851,856»;
в графе 11 цифры «9221,4» заменить цифрами «7851,856»;
2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационно-телекоммуника-ционного взаимодействия исполнительных органов государственной власти Ульяновской области»:
а) в строке 1:
в графе 10 цифры «292252,61575» заменить цифрами «359252,61575»;
в графе 12 цифры «62287,4» заменить цифрами «129287,4»;
б) в строке 1.5:
в графе 10 цифры «33487,0» заменить цифрами «33387,0»;
в графе 11 цифры «7897,4» заменить цифрами «7797,4»;
в) в строке 1.8:
в графе 10 цифры «67000,0» заменить цифрами «134100,0»;
в графе 11 цифры «0,0» заменить цифрами «100,0»;
в графе 12 цифры «0,0» заменить цифрами «67000,0»;
г) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 10 цифры «303950,01575» заменить цифрами «370950,01575»;
в графе 12 цифры «64647,4» заменить цифрами «131647,4»;
3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе:»:
в графе 10 цифры «2212239,58575» заменить цифрами «2242345,64175»;
в графе 11 цифры «553109,98575» заменить цифрами «583216,04175»;
б) в позиции «областной бюджет»:
в графе 10 цифры «2203018,18575» заменить цифрами «2234493,78575»;
в графе 11 цифры «543888,58575» заменить цифрами «575364,18575»;
в) в позиции «федеральный бюджет»:
в графе 10 цифры «9221,4» заменить цифрами «7851,856»;
в графе 11 цифры «9221,4» заменить цифрами «7851,856».
6. В графе 5 строки 8 раздела «Подпрограмма «Снижение
административных барьеров, оптимизация и повышение качества
предоставления государственных услуг исполнительными органами
государственной власти Ульяновской области и муниципальных услуг
органами местного самоуправления муниципальных образований Ульяновской
области»» приложения № 4слова «Министерства цифровой экономики
и конкуренции Ульяновской области» заменить словами «управления контроля (надзора) и регуляторной политика администрации Губернатора Ульяновской области».
_________________

ÏÐÎÅÊÒ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå èíôîðìàöèîííîãî îáùåñòâà

è ýëåêòðîííîãî ïðàâèòåëüñòâà â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë

ÿ å ò:

1. Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûå èçìåíåíèÿ

â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå èíôîðìàöèîííîãî îáùåñòâà è ýëåêòðîííîãî

ïðàâèòåëüñòâà â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè»,

óòâåðæä¸ííóþ

ïîñòàíîâëåíèåì

Ïðàâ

èòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòèîò 14.11.2019 ¹26/585

-

Ï

«Îá óòâåðæäåíèè

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «

Ðàçâèòèå èíôîðìàöèîííîãî

îáùåñòâà

è ýëåêòðîííîãî

ïðàâèòåëüñòâà â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè»

.

2.

Ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðàñõîäíûõ îáÿçàòåëüñòâ, ñâÿçàííûõ

ñ ðåàëèçàöèåé â 2020 ãîäó ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

«Ðàçâèòèå èíôîðìàöèîííîãî îáùåñòâà è

ýëåêòðîííîãî ïðàâèòåëüñòâà

â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» (â ðåäàêöèè íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ),

îñóùåñòâëÿòü

çà ñ÷¸ò ïåðåðàñïðåäåëåíèÿ áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé îáëàñòíîãî áþäæåòà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè íà ôèíàíñîâîå îáåñïå÷åíèå ðåàëèçàöèè óêàçàííîé

ãîñóäàðñòâåííîé ï

ðîãðàììû

è äîïîëíèòåëüíûõ ïîñòóïëåíèé â îáëàñòíîé

áþäæåò Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè.

3

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ

åãî

îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà

îáëàñòè   À.À.Ñìåêàëèí